令和７年７月１日

山田高等学校同窓会理事 各位

岩手県立山田高等学校同窓会

会 長   佐 藤 宏 光

令和７年度 岩手県立山田高等学校同窓会総会の開催について

盛夏の候 同窓会の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について下記のとおり開催することにいたしました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年７月25日（金）18時00分より

２ 場 所  三五十

３ 議 題  （１）令和６年度事業・会計決算報告について

       （２）令和７年度事業・会計予算（案）について

       （３）百周年記念事業について

       （４）その他

４ 出欠連絡  出席する場合は、右のコードを読み取り、Formsにて報告

        してください。

５ そ の 他  ご不明の点は事務局までお問い合わせください。

担 当

   岩手県立山田高等学校

同窓会事務局  武藤 道治

 佐々木公佑

電  話 （0193）82-2164